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Decreto Prot. n. ____________ del                
                                                              Repertorio n. _______/ 

 
Tit./Cl. V/1 

Oggetto: Decreto di Approvazione atti – bando prot. n° 176562 del 04/12/2019. 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

VISTO  il regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato 
con D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

VISTA la Legge n. 170/2003; 

VISTO il D.R. n. 385 del 28 gennaio 2004, con il quale sono stati stabiliti i principi 
generali in tema di affidamento delle attività di tutorato; 

VISTO  il D.R. n. 4343 del 10 dicembre 2004, con il quale si è provveduto 
all’integrazione del citato D.R. 385; 

VISTO il D.R. n. 3389 del 18 dicembre 2008, con il quale sono state apportate ulteriori 
modifiche al Regolamento in materia emanato con D.R. n. 385 del 28 gennaio 
2004 e successivamente integrato con D.R. 4343 del 10 dicembre 2004 nella 
parte che disciplina l’individuazione dei soggetti destinatari dell’affidamento 
dell’attività di tutorato ministeriale;  

CONSIDERATO  che l’avviso pubblico prot. n. 176562 del 04/12/2019 per una procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento di n° 10 incarichi per attività di 
Tutorato nell’ambito del progetto “Piani di Orientamento e Tutorato” POT: 
“Ingegneria.POT”. 

VISTO  il proprio decreto prot. 182129 del 18/12/2019 di nomina della Commissione 
di Valutazione; 

VISTO  il verbale del 18/12/2019, con il quale la Commissione incaricata delle 
valutazioni comparative all’uopo nominata, ha provveduto ad individuare i 
candidati idonei alla stipula dei suddetti contratti di diritto privato; 

ACCERTATA la disponibilità del finanziamento: “Ingegneria.POT” alla voce Compensi 
Università/C4-Contributi studenti Tutor; 

VERIFICATA  la regolarità della procedura di selezione; 

CONSIDERATO che il presente decreto verrà portato a ratifica nel primo Consiglio di 
Dipartimento utile; 

APPROVA 
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Art. 1) Gli atti relativi al conferimento degli incarichi di tutorato Tutorato nell’ambito del 
progetto “Piani di Orientamento e Tutorato” POT per l’anno 2019-2020, secondo la graduatoria 
redatta dalla Commissione esaminatrice:  

 SSD Insegnamento e Corso di laurea 

N
um
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e 

O
re
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iv
e 

Graduatoria 

1 MAT/05 Analisi matematica 1 -  Prof. Piccirillo A-F 
LT- ELETTR_INFORM/AERO_MECC/ CIVILE -EDILE -AMBIENTALE 26 26  1) Troiano Emilio 

 2) Beneduce Stefano 

2 MAT/05 Analisi matematica 1 - Prof. Ferone G-Z 
LT- ELETTR_INFORM/AERO_MECC/ CIVILE -EDILE -AMBIENTALE 26 26 1) Beneduce Stefano 

3 MAT/03-
MAT/05 

Istituzioni di Matematica – Prof. Pisante 
TETA 22 0 1 ) Menale Marco          Dottorando 

2) Nobis Giacomo 

4 MAT/03 Algebra e Geometria - Prof. Napolitano 
LT- ELETTR e INFORM - LT-CIVILE -EDILE -AMBIENTALE 38 38 1) Di Costanzo Giusi 

5 MAT/03 Algebra Lineare e Geometria Analitica - Prof. Zini G. 
LT-AERO/MECC/ENERG 26 26 1) Santonastaso Paolo 

6 FIS/01 Fisica – Proff. Castrillo/Rubino 
LT- CIVILE -EDILE -AMBIENTALE 26 0 1) Zona Renato             Dottorando 

7 FIS/03 Fisica 1 - prof.ssa De Arcangelis 
LT- ELETTR/INFORM 26 0 1) D’Avanzo Giovanni Dottorando 

8 FIS/01 Fisica - Prof. Rotoli 
LT-AERO/MECC/ENERG 26 26 1) Corbello Nicola 

9 MAT/05 Analisi Matematica – Prof.ssa Ventre Viviana 
LT - SCIENZE E TECNICHE DELL'EDILIZIA 21 21 1) Martino Roberta 

10 ICAR/17 Disegno Tecnico per l'Edilizia – Prof.ssa Zerlenga Ornella 
LT - SCIENZE E TECNICHE DELL'EDILIZIA 22 0 1) Cicala Margherita Dottoranda 

2) Nobis Giacomo 

Art. 2) L’avvio della procedura per la stipula del contratto con i soggetti vincitori utilmente 
collocati in graduatoria: 
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 SSD Insegnamento e Corso di laurea  

N
um

er
o 

or
e 

Importo 
compreso oneri 

a carico ente 
Graduatoria 

1 
MAT/05 Analisi matematica 1 -  Prof. Piccirillo A-F 

LT- ELETTR_INFORM/AERO_MECC/ CIVILE -EDILE -
AMBIENTALE 

52 €.678.60 1) Troiano Emilio 

2 
MAT/05 Analisi matematica 1 - Prof. Ferone G-Z 

LT- ELETTR_INFORM/AERO_MECC/ CIVILE -EDILE -
AMBIENTALE 

52 €.678.60 1) Beneduce Stefano 

3 MAT/03-
MAT/05 

Istituzioni di Matematica – Prof. Pisante 
TETA 22 €.574.20 1 ) Menale Marco Dottorando 

 

4 
MAT/03 Algebra e Geometria - Prof. Napolitano 

LT- ELETTR e INFORM - LT-CIVILE -EDILE -AMBIENTALE 76 €.991.80 1) Di Costanzo Giusi 

5 
MAT/03 Algebra Lineare e Geometria Analitica - Prof. Zini G. 

LT-AERO/MECC/ENERG 52 €.678.60 1) Santonastaso Paolo 

6 
FIS/01 Fisica – Proff. Castrillo/Rubino 

LT- CIVILE -EDILE -AMBIENTALE 26 €.678.60 1) Zona Renato    Dottorando 

7 
FIS/03 Fisica 1 - prof.ssa De Arcangelis 

LT- ELETTR/INFORM 26 €.678.60 1) D’Avanzo Giovanni Dottorando 

8 
FIS/01 Fisica - Prof. Rotoli 

LT-AERO/MECC/ENERG 52 €.678.60 1) Corbello Nicola 

9 
MAT/05 Analisi Matematica – Prof.ssa Ventre Viviana 

LT - SCIENZE E TECNICHE DELL'EDILIZIA 42 €. 548.10 1) Martino Roberta 

10 
ICAR/17 Disegno Tecnico per l'Edilizia – Prof.ssa Zerlenga Ornella 

LT - SCIENZE E TECNICHE DELL'EDILIZIA 22 €. 574.20 1 ) Cicala Margherita Dottoranda 

Art. 3) Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo del 
Dipartimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento di Ingegneria dell’Università degli Studi 
della Campania “Luigi Vanvitelli” www.ingegneria.unicampania.it,, con sede in Via Roma n. 29 - CAP 
81031 Aversa  (CE), sul sito dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”  
(www.unicampania.it – Sezione “Bandi e Gare dei Dipartimenti”).      

 
 

Il Direttore 
Prof. Furio Cascetta 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi – D- Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme                         
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.ingegneria.unicampania.it/
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